RESULTADO DE RECURSOS EM 1° INSTÂNCIA DO EDITAL FAPES Nº

06/2011 - PARTICIPAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS – CHAMADA 2

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo –

FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos

administrativos impetrados em 1° instância ao Edital FAPES N° 06/2011 –

Participação e Organização de Eventos – Chamada 2, conforme abaixo:

PROCESSO RECORRENTE INSTITUIÇÃO RESULTADO

53539631 Alexsandro Rodrigues Meireles UFES  INDEFERIDO

53412249 Aurélia Hermínia Castiglioni UFES INDEFERIDO

53409515 Gilsa Helena Barcellos EMESCAM DEFERIDO

53539427 José Geraldo Ferreira da Silva INCAPER DEFERIDO

53526961 Maria Cristina Ramos UFES INDEFERIDO

53536304 Rita de Cássia Duarte Lima UFES  INDEFERIDO

53476603 Zeidi Araujo Trindade UFES INDEFERIDO

De acordo com o item 16.1 do presente Edital, o prazo para apresentação de

recursos em segunda e última instância corresponde a 10 (dez) dias corridos a

partir da data subsequente da publicação do resultado.

Vitória, 1º de junho de 2011.

Anilton Salles Garcia
Diretor Presidente/FAPES